fornecimento de materiais, para ampliação de três salas de aulas com sanitários no CMEI Professora 
Venina Batista Ribeiro da Silva, vinculada à Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
VIGÊNCIA: 09 de dezembro de 2025 a 08 de dezembro de 2026.
VALOR: R$ 553.000,00 (quinhentos e cinquenta e três mil reais).

Ribeirão Claro PR, 08 de dezembro de 2025.
Lisandro José Néia Baggio

Prefeito Municipal
Roderlei Carlos de Oliveira

Chefe do Departamento de Compras, licitações e Contratos

EXTRATO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 160/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 029/2025 (PMRC)

[...]

A aquisição de materiais e artigos de decoração natalina, destinados à ornamentação de espa-
ços públicos, culturais e educacionais do município, em atendimento às ações comemorativas do Natal.
VIGÊNCIA: 09 de dezembro de 2025 a 09 de março de 2026.
VALOR: R$ 10.055,76 (dez mil e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos).

Ribeirão Claro PR, 08 de dezembro de 2025.
Lisandro José Néia Baggio

Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, licitações e Contratos

A Prefeitura de Jacarezi-
nho, por meio da Vigilância